
◼ タイトル : Campus-Xsが目指すニューノーマル時代の学修支援

◼ 配信期間 : 2021年10月27日(水) ～11月10日（水）

◼ 対象 : 大学教職員様（同業他社・個人の方はお断りする場合がございます。）

◼ お申込み : 以下URLよりご登録をお願いいたします。【お申込み期限：10月26日(火)17:00】
https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/55999
お申込みいただいた方には、後日メールにて視聴URLをお知らせいたします。

◼ 注意事項 : お申込みの際は、必ず大学様でご利用のメールアドレスをご入力ください。
私的にお使いのメールアドレスやメーリングリスト等によるお申込みは
お控え下さい。

セミナー概要

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品ならびにサービスに格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

コロナ禍における学修環境の変化に伴い、新たな大学運営・授業運営を考える大学関係者の皆さまに向けて
「ニューノーマル時代の学修支援」をテーマにオンラインセミナーを開催いたします。

大学DXを支える大学基幹サービス「Campus-Xs（キャンパスクロス）」を中心に多様なサービスとのつながりによって
実現する新たな学修支援のカタチをご紹介いたします。

今回は、配信期間中いつでもご視聴が可能な動画配信型セミナーです。
ご多用の折りとは存じますが、ぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。

敬具
2021年10月吉日

富士通Japan株式会社

お申込サイト
QRコード

ごあいさつ

Campus-Xsが目指す

ニューノーマル時代の学修支援

オンラインセミナーご案内

キャンパス クロス

キャンパス クロス

https://seminar.jp.fujitsu.com/public/seminar/view/55999


１．Campus-Xs（キャンパスクロス） コンセプトのご紹介

２．Campus-Xs（キャンパスクロス）が目指すニューノーマル時代の学修支援

１) Campus-Xsを活用した学修支援のご紹介

２) オンライン・ハイフレックス授業支援ツールのご紹介

３) 映像を使った授業の新しいご提案 （RUN.EDGE株式会社様）

４) Unified-One 統合データベースによる教育効果の可視化ご紹介

プログラム(予定）

お問合せ先

お申し込みに関するお問い合わせ、お申し込み内容の変更・キャンセルについては下記までご連絡ください。

◼ 富士通Japan株式会社 文教ソリューションビジネス統括部 中村 柴草 佐藤 三宅 野村

◼ 連絡先 ：fjj-bunkyosa-daigaku@cs.jp.fujitsu.com

セミナー参加者限定！

個別相談会 開催

オンラインセミナー後に大学様ごとに導入検討に向けたご相談が可能な個別相談会も実施いたします。

さらに詳細なご紹介や個別の質疑応答などができる機会となりますので、ご参加希望の大学様はぜひご検討ください。

※個別相談会のご希望につきましては、オンラインセミナーの事後アンケートにてご回答ください。
※詳細につきましては、ご参加希望の方に別途ご案内予定です。

mailto:fjj-bunkyosa-daigaku@cs.jp.fujitsu.com

